

Årsredovisning

BENGT HEDLUND RÖR & FASTIGHETSSERVICE Aktiebolag

556441-3770

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Bengt Hedlund
2025-04-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet huvudsakligen inom installation av rör- och värmepumpar och service av desamma. 2007 starades en bifirma, Carlberger Design, som omfattar tidnings- och reklamproduktion. Företaget har sitt säte i Stockholms kommun, Stockholms län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 987	3 560	2 881	3 002
Resultat efter finansiella poster	-168	-43	677	67
Soliditet %	45	55	57	40

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom arbetstiden minskade i början av året på grund av skada.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	313 230	-668
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-200 000	
- Balanseras i ny räkning			-668	668
- Årets resultat				128 054
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	112 562	128 054
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				432 562
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-200 000
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				128 054
- Belopp vid årets utgång				360 616

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	112 562
<i>Årets resultat</i>	<i>128 054</i>
<i>Summa</i>	<i>240 616</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	240 616
<i>Summa</i>	<i>240 616</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 986 886	3 560 238
Övriga rörelseintäkter	45	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 986 931	3 560 238
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-825 446	-1 566 405
Handelsvaror	-633 298	-1 331 928
Övriga externa kostnader	-127 769	-133 609
Personalkostnader	-573 024	-573 647
Summa rörelsekostnader	-2 159 537	-3 605 589
Rörelseresultat	-172 606	-45 351
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 869	3 172
Räntekostnader och liknande resultatposter	-202	-329
Summa finansiella poster	4 667	2 843
Resultat efter finansiella poster	-167 939	-42 508
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	340 000	45 000
Summa bokslutsdispositioner	340 000	45 000
Resultat före skatt	172 061	2 492
Skatter		
Skatt på årets resultat	-44 007	-3 160
Årets resultat	128 054	-668

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	544 321	506 071
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		544 321	506 071
Summa anläggningstillgångar		544 321	506 071
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		189 217	321 319
Övriga fordringar		248 786	287 267
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		438 003	608 586
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		283 850	565 424
<i>Summa kassa och bank</i>		283 850	565 424
Summa omsättningstillgångar		721 853	1 174 010
SUMMA TILLGÅNGAR		1 266 174	1 680 081

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	112 562	313 230
Årets resultat	128 054	-668
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>240 616</i>	<i>312 562</i>
Summa eget kapital	360 616	432 562
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	270 000	610 000
Summa obeskattade reserver	270 000	610 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	102 517	301 720
Övriga skulder	503 041	305 799
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 000	30 000
Summa kortfristiga skulder	635 558	637 519
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 266 174	1 680 081

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	83 763	83 763
Utgående anskaffningsvärden	83 763	83 763
Ingående avskrivningar	-83 763	-83 763
Utgående avskrivningar	-83 763	-83 763
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	506 071	467 345
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Tillkommande fordringar	38 250	38 726
Utgående anskaffningsvärden	544 321	506 071
Redovisat värde	544 321	506 071

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Kristina Wigren, Klara Consulting i Stockholm AB.

Not 6 Ställda säkerheter

2024-12-31 2023-12-31

Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrift

Bengt Hedlund

Bengt Hedlund

2025-04-28

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-04-28

Malin Ståhl

Malin Ståhl

Auktoriserad revisor
